
3 gode grunde til at blive controller hos ECIT

Hos ECIT leder vi efter en ambitiøs controller som skal indgå som i et af vores spændende finance
teams. Tænker du nu: hvorfor skal jeg søge en stilling som Controller hos ECIT?  Dét er der faktisk
mange gode grunde til! 
Vi har udvalgt de bedste grunde til, at du bør søge job som Controller hos ECIT, så du hurtigt kan
blive klog på, om ECIT er din fremtidige arbejdsplads.
Du kommer til at arbejde med processer og systemer 
Hos ECIT er vores fokus, at optimere brug af systemer og gøre tingene smartere. Vi bruger
integrationer imellem systemer, så vi skal bruge mindst mulig tid på opgaverne og samtidigt leverer
høj kvalitet. Vores primære fokus på ERP-systemer er på Business Central og e-conomic
Du vil arbejde tæt sammen med din nærmeste manager. Du vil have faste arbejdsopgaver i
forbindelse med månedsluk og rapporteringer, men vil også være involveret i løbende
projektopgaver og opstart af nye kunder. Vi arbejder sammen om at finde de gode løsninger og du
kommer til at spille en afgørende rolle i vores fortsatte udvikling!
Du træder ind i et internationalt miljø med enestående karrieremuligheder
ECIT er den hurtigst voksende virksomhed i branchen i Norden, og du får 2600 kollegaer fordelt i
10 lande. Har du ambitioner og gør du det godt, er der muligheder for dig både i Danmark og
internationalt. 
Vi prioriterer et godt fællesskab og deling af viden samt lægger vægt på et godt socialt
arbejdsmiljø. Vi forventer af hinanden at vi tager ansvar for opgaver og kunder og kommunikerer
aktivt. Gør du det er mulighederne for dig enestående!
Du kommer til at arbejde med mange forskellige, spændende virksomheder
Som controller vil du altså være direkte involveret i et væld af interessante kunder, som
eksempelvis NoHo (Cocks’n Cows, Luca, Rubys etc.), Wolt, PostNord TPL, SAM Productions
(producerer film og TV for bl.a. Netflix og DR), Mater og mange andre – læs mere på www.ecit.dk.
Har vi overbevist dig nu?
Har vi vagt din interesse og ikke mindst lyst til at arbejde som Controller hos ECIT, så send os
venligst din ansøgning & CV hurtigst muligt via ansøgningsknappen nedenfor, da vi løbende
indkalder til samtaler.
Måske tænker du, at du mangler den obligatoriske liste med krav og forventninger for overhovedet
at kunne sende os en målrettet ansøgning, men her tager du fejl. Vi søger en ambitiøs Controller
som gerne vil mere og har lyst til at arbejde med systemer og med mange typer af virksomheder.
Derfor er vi ikke på udkig efter specifikke systemfærdigheder og kompetencer, men en
medarbejder med den rette indstilling og en basisviden og erfaring inden for økonomi og
controlling.
Derfor er vi selvfølgelig spændt på at høre, hvilke kvalifikationer og kompetencer du kan bidrage
med, hvilke erfaringer du har gjort dig, og hvilke ønsker og forventninger du selv har til din.
Der er tale om en fuldtidsstilling med mulighed for fleksible mødetider. Arbejdet udføres fra vores
kontor i Herlev med attraktive faciliteter (personalelounge med mulighed for sociale aktiviteter,
lækker kantine med god mad m.v.). Du tilbydes en fast løn med frokostordning, pension og
sundhedsforsikring. 

http://www.ecit.dk
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